

Tandlæge Wenche Alexandrakis ApS

Øvej 2, 3550 Slangerup

CVR-nr. 27 96 17 70

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

Wenche Alexandrakis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Wenche Alexandrakis ApS Øvej 2 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 27 96 17 70
	Stiftet: 18. marts 2005
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Wenche Alexandrakis
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tandlægeholdingselskabet Wenche Alexandrakis ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tandlægeklinik

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -356 t.kr. mod -464 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital udgør den 30. juni 2020 18 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening i det kommende år..

Ledelsen har fra dets ultimative ejer og dennes nærtstående, sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttotab	-356.487	-464.019
2 Personaleomkostninger	-771.500	-478.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.698	-56.698
Driftsresultat	-1.184.685	-999.667
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.043.222	1.169.530
Andre finansielle indtægter	27.763	17.364
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	145.930
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.769	-37.168
Resultat før skat	-139.469	295.989
4 Skat af årets resultat	22.394	-38.984
Årets resultat	-117.075	257.005
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	257.005
Disponeret fra overført resultat	-117.075	0
Disponeret i alt	-117.075	257.005

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.513	288.211
Materielle anlægsaktiver i alt	231.513	288.211
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	97.071
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	97.071
Anlægsaktiver i alt	231.513	385.282
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.779	676
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.344	9.949
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	19.180
Udskudte skatteaktiver	12.660	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.694	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	191.006
Tilgodehavender i alt	37.477	220.811
Omsætningsaktiver i alt	37.477	220.811
Aktiver i alt	268.990	606.093

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-106.616	10.459
Egenkapital i alt	18.384	135.459
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.040
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.040
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	7.358	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.358	0
Gæld til pengeinstitutter	71.256	261.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Selskabsskat	0	116.952
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.886	0
Anden gæld	108.106	49.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.248	462.594
Gældsforpligtelser i alt	250.606	462.594
Passiver i alt	268.990	606.093

1 Virksomhedens kapitalberedskab

8 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Virksomhedens kapitalberedskab				
Selskabet har for regnskabsåret 2019/20 realiseret et resultat på -117 t.kr. og egenkapitalen udgør pr 30. juni 2020 18t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen har fra dets ultimative ejer og dennes nærtstående, sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.				
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	771.500	478.950		
	771.500	478.950		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	25.769	37.168		
	25.769	37.168		
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-1.694	28.886		
Årets regulering af udskudt skat	-20.700	10.098		
	-22.394	38.984		
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2020
Direktion	10,05	0	190.006	0
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2019			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	10.459	-246.546
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-117.075</u>	<u>257.005</u>
	<u>-106.616</u>	<u>10.459</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlægeholdingselskabet Wenche Alexandrakis ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
